Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября  2015г.
           с. Тарнополь

     №  74

«О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

с местоположением: Иркутская область

Балаганский район, северо-восточнее с. Тарнополь (склад ТБО)»

 В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тарнопольского муниципального образования от 22 апреля 2015 года № 41 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача  документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Тарнопольского муниципального образования».  руководствуясь ст.6 Устава Тарнопольского муниципального образования администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Администрации Тарнопольского муниципального образования(место нахождения: 666394, Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул. Советская, 41, ОГРН1053806023699; ИНН 3806002898),  предоставление земельного участка из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 10000 кв. м с местоположением: Иркутская область, Балаганский район, северо-восточнее с. Тарнополь (склад ТБО), (далее земельный участок), с видом разрешенного использования: специальная

2. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается).

3. Администрации Тарнопольского муниципального образования обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, обратиться без доверенности с заявлением в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области об осуществлении государственного кадастрового учета.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

 Глава Тарнопольского  муниципального

Образования

В.А. Грубский